Р. Ф.
Воронежская область
Бобровский муниципальный район
Село Анновка
МОУ Анновская ООШ
Приказ № 53/5
От 01 апреля 2011 года

 «О введении локальных актов»

С целью эффективной работы по переходу школы на ФГОС начального общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разработать положение об организации внеурочной деятельности в школе, положение о рабочей программе, внести изменения и дополнительные положения в положение о Совете школы в срок до 7 апреля 2011 года
2. Ознакомить с положением об организации внеурочной деятельности в школе, положением о рабочей программе, о внесении изменений в положение о Совете школы педагогический коллектив в срок до 14 апреля 2011 года
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

 Директор                                       _______________  З. В. Юдина

          	 С приказом ознакомлены:           _______________ В. И Салазкина
                                                                    _______________ Т. А. Насонова
 					         _______________ М. А. Цепляева